

Vedrørende: Brugerrådsmøde

Dato: Onsdag den 6. marts 2024

Sted: Avedøre Idrætscenter

Deltagere: Anne-Marie Back (AB), Avedøre Skole
Kim Precht (KP), Hvidovre Taekwondo Simjang-Ileyo
Jan Lemser (JL), Hvidovre Attack Floorball
Kent Ravn (KR), offentlig bruger
Mads Glæsner (MG), Hvidovre Svømmeklub
Jens Hasemann (JH), Hvidovre Judo og Jiu-Jitsu Klub
John Berling (JB), Idrætsrådet Hvidovre
Jasmin Hansen (JAH), Avedøre Idrætscenter
Elisabeth Manniche (EM), Avedøre Idrætscenter

Planlagte møder: ^{26.} 19. juni, 4. september og 4. december

Referat

AVEDØRE IDRÆTSCENTER

Center for Kultur og Fritid
Ass, halinspektør:
Elisabeth Manniche

Dato: 07-03-2024/emc

Der var nogle nye ansigter ved mødet, og der bydes velkommen til Mads fra svømmeklubben, Jens fra Judo og Jasmin fra AIC.

1. Referat fra sidste møde er godkendt.
2. Mødedatoer i 2024: 19. juni, 4. september og 4. december
3. Nyt fra AIC
Undertegnede beklager, at der er gået så lang tid siden sidste møde. Fire måneders sygdom hos nøglemedarbejder har medført ekstraordinært arbejdspress.
Af samme årsag er der ikke blevet afholdt valg til brugerrådet, så det skal vi se at have gjort. Der er dog udfordringer med at finde retningslinjer for afholdelse af brugerrådvalg, og vedtægterne er mangelfulde, når det kommer til det.

Generelt

Vi har fået ny medarbejderrepræsentant i brugerrådet, så velkommen til Jasmin.

Ejendomsafdelingen har foretaget opdatering af CTS systemet i AIC (system der gør det muligt at styre og regulere bygningers varme- og ventilationsanlæg, så de fungerer optimalt med mindst mulig energiforbrug). Det har gjort det meget lettere både at styre og fejlsøge ved hjælp af analysesystemerne.

Hvis man har klager over rengøringen i centret, skal disse rettes til undertegnede – ikke til rengøringspersonalet. Rengøringen af bade- og omklædningsfaciliteter ifm. svømmehallen er i øvrigt opdelt mellem livredderne og rengøringsafdelingen.

Der er en ændring i forhold til, hvordan der bookes og betales for nogle ting, og Halbooking.dk benyttes ikke længere.

Der skal købes billet/adgang til vandaerobic, saunagus og specialarrangementer på <https://hvidovre.ntreeshop.ch/DK>, og booking af badmintonbane, tid på cykelsimulator samt booking af sal til brug for fx børnefødselsdag skal ske i Foreningsportalen <https://booking-hvidovre.kmd.dk>.

Der er etableret belysning på det udendørs fitnessområde. Der blev stillet spørgsmål i forhold til styring af belysningen. Undertegnede blev svar skyldig, men har efterfølgende undersøgt sagen. Belysningen er styret af timere, så lyset tændes, når det bliver mørkt, slukker når centret lukker, og så tænder det igen om morgenen og slukker, når det bliver lyst.

Flere oplever udfordringer i forhold til 3 timers parkering. Fremover skal I, når I skal holde stævner osv., informere os (i god tid), så vil vi sørge for at afdække p-skiltene på dagen og informere parkeringsvagten i Hvidovre om, at de ikke skal kigge forbi den pågældende dag. Det er ikke ved træningsaftener, og det er vigtigt, det ikke udnyttes.

Personalet

Ny sekretær, Marianne Sylvander, der har flere års erfaring fra Solrød Idrætscenter

Ny teamkoordinator i svømmehallen, Matthew Bryan, der har flere års erfaring fra Solrød Idrætscenter og Gladsaxe Svømmehal.

Motionscenter

Technogym cykelsimulator er nu en del af udstyret i motionscentret, og der skal således ikke betales specielt for brug af denne. Den kan benyttes uden forudgående booking, men brugere, der har booket tid, har altid fortrinsret

Motionscentret er blevet opdateret med nyt udstyr – og det er en stor succes

Det er ikke tilladt at medbringe store tasker, udendørs fodtøj eller jakker i lokalet. Dette af hensyn til pladsen og indeklimaet, der forringes væsentligt, når der medbringes beskidt og vådt tøj og fodtøj. Der er lavet knager og skohylder udenfor – til dem, der ikke ønsker at benytte omklædningsfaciliteterne

Salene

Der er lavet nye gulve i redskabsrummene i salene

Vi havde en vellykket oprydningsaften af redskabsrummene i salene, og herefter var der virkelig kommet orden i tingene. Store måtter er kommet op at hænge på væggene, så de ikke tager så meget plads. Alle skabe og kasser er nu nummererede, og der er styr på, hvem der har hvilke skabe.

Vi opfordrer derfor til, alle holder orden og rydder op efter sig selv.

AB opfordrer til, at alle skabe låses, så skoleeleverne ikke har mulighed for at gå i skabene. Derudover mangler der lås på det nye skab, der er tildelt til Avedøre Skole. Det får vi ordnet.

Der gøres opmærksom på, de 'kroge', der var sat op til at hænge mål på er faldet ned – eller i hvert fald nogle af dem.

Der er lavet opdatering af musikanlæg i salene, og det fungerer rigtig godt. Dog gøres der opmærksom på, at anlægget i

kampsportssal 2 ikke længere fungerer – og det skete allerede efter kun cirka 2 uger. Det får vi kigget på.

Boldhallen

Personalet har ryddet op i boldhallens redskabsrum. Samtlige skabe og kasser er nummererede, og der er styr på, hvem der har hvilke skabe.

Der er indkøbt nye volleynet og lavet orden i net og stolper.

Vi opfordrer derfor til, alle holder orden og rydder op efter sig selv.

Vi henstiller til, man benytter de respektive omklædningsrum, da motionens brugere også bruger omklædningsrummene.

Mandag den 19. februar blev damernes omklædningsrum efterladt med et forfærdeligt svineri, hvor der tilsyneladende var kastet med kage. Det er på ingen måde i orden at efterlade faciliteterne på den måde.

Alle bedes venligst efterlade tingene i samme stand, som man selv ønsker at modtage dem. Hvis man som klub kommer til faciliteter, hvor andre har efterladt svineri, bedes man straks kontakte personalet.

Svømmehallen

Liften er serviceret, og al belysning i svømmehallen er skiftet. Dampkabinen var lukket i en lang periode, da døren var smadret. Der var store udfordringer i forhold til leverandørens levering, der til sidst bare måtte annulleres. Kristian lavede midlertidig, hjemmelavet dør, så dampkabinen alligevel kunne benyttes, og til sidst fik vi en glarmester til at lave en ny dør til os.

Vores tre faste gusmestre har været på kursus og er blevet endnu dygtigere.

Alle livreddere er nu uddannede babyinstruktører

Der er sat dørvogter på døren ved svømmehallens omklædningsrum, da der desværre er nogle, der sniger sig bag om for at gå i svømmehallen uden at betale. Denne er desværre blevet sparket i stykker ved sidste Sjov Lørdag, men der vil blive påsat dørvogter igen.

Arrangementer

Vi har holdt Hawaiiifest i november 2023. Her var alt udsolgt, og der var sågar var nogle, der kom og håbede på at kunne komme ind på afbud.

Vi holder løbende specielle gusarrangementer (ifm. diverse højtider som fars dag, mors dag, Valentines, jul, nytår osv.)

Til gengæld har vi skåret lidt ned på de faste gusarrangementer, så vi kun kører i en sauna om torsdagen, hvor vi tidligere kørte i to

Den 3. februar holdt vi Sjov Lørdag, og her blev der slået rekord i forhold til antallet af deltagere.

Forpagtning

Det lader til, der snart kommer en ny forpagter af café i AIC og kiosk i friluftsbadet. Det bliver formentlig fra 1. april 2024.

Igangværende projekter

At få vendt dørene til toiletterne i gymnastiksalen og kampsport er stadig på to-do-listen, og vil blive gjort, når vi har sommerlukket.

4. Deltagerrunde

JB

Idrætsrådet er gået lidt i tomgang. Formanden Carsten, der har siddet 2 år, er blevet ramt af såvel arbejde som barn og har derfor ikke haft så meget tid. 25. april afholdes repræsentantskabsmøde, hvor der skal være valg af ny formand samt medlemmer.

Idrætsrådet har brugt meget tid på at få HIF og Hvidovre Atletik til at fungere sammen.

JH

Forslag om, det fremgår på websiden, hvilke foreninger, der træner i AIC. Gerne med angivelse af kontaktperson og mailadresse, men det kan også være link til foreningens webside.

JH vil gerne have adgang til pokalskabene, og disse er blevet tømt for nogle af de gamle pokaler. Man er velkommen til at henvende sig i receptionen og få låst op i pokalskab.

KP

Anlæg i taekwondo virker ikke.

KP er glad for, der nu er lidt socialt med smørrebrød til dem ved Sjøv Lørdag. De vil ved fremtidige arrangementer lave mere struktur, da der var problemer med nogle unge ved sidste Sjøv lørdag.

KP siger, der igen er meget beskidt på måtter og spørger, om robotstøvsuger fortsat kører dernede engang imellem. Det har den ikke gjort i noget tid, da information er gået tabt ved personaleskift. Det vil blive igangsat igen.

Der er 'slagmærker' på måtterne især i enden ved flagene. Det ser ud som om, det kunne være forårsaget af hjørnet af et træben, så det kunne være nogle, der har skamler på måtterne. Kunne det være institutioner? Det er ikke tilladt at bruge skamler og andre hårde effekter på måtterne. Vi holder øje med overvågningen, så vi forhåbentlig kan finde ud af, hvem der er 'synderne'.

KP siger det tit flyder med slikpapir, tomme sodavandsdåser osv. i herreomklædningen. Rie mener, det formentlig er skoler, og hun tager den med sine kolleger.

JL

Siger der har været gået udfordringer i forhold til deres sæsonbookings, så der var to gange omkring efterårsferien, hvor de ikke kunne komme til.

Undertegnede har nu undersøgt sagen, og det viser sig, at tiden aldrig var booket til floorball. Der har bare ikke været andre

bookings i tidsrummet, før 18/10, og derfor har ingen opdaget det. 18/10 og 25/10 har andre så booket, og derfor kunne floorball selvfølgelig ikke benytte salen. Herefter blev der booket, så floorball har salen for resten af sæsonen.

Dejligt der er ryddet op i hallens redskabsrum.

Der spørges ind til, at dør fra forhal til boldhal er låst. Det er indført for at undgå skidt, snavs, grus og salt på halgulvet.

Den vil fortsat være låst til hverdag, men vil selvfølgelig være åben, når der er kampe, stævner osv. i hallen. Dette af hensyn til gulvet, men også for at skåne folk i forhallen for larmen fra hallen.

Meningen er, at omklædningsrum skal benyttes til skift af tøj og fodtøj, og vi opfordrer derfor til, at trænere og voksne går foran som gode eksempler og går derind og skifter sko osv. Der spørges ind til, om det så kunne være muligt, at døren til boldhallen er låst, indtil lærer/træner kommer.

MG

Han synes, tingene fungerer godt, og det er godt med den nye struktur i svømmeklubben.

KR

Der er nogle, der er uforstående overfor, der stadig mangler nøgler til nogle skabe, og andre låse er i stykker i svømmehallens omklædningsrum.

Der er mere end rigeligt med skabe, så opgaven ligger ikke højt på prioriteringslisten, men det vil selvfølgelig blive ordnet på et tidspunkt.

Morgensvømmerne er glade for den rundvisning, de fik af Kristian, i teknikkælderen.

Mange er glade for stillesvøm tirsdag aften.

AB

Der mangler nøgler til skabe i damernes omklædning i salene. Kan vi gøre noget ved det? Der kigges på det.

De er meget glade for opdateringen af anlæg i salene

JAH

Har ikke noget

5. Eventuelt

